
ID: 4703 APARTAMENT 2+1+3 PËR SHITJE
TEK BY LONG HILL RESIDENCE 

Apartament 2+1+3 për shitje në Long Hill Residence, një
kompleks rezidencial elitar i rrethuar nga natyra dhe qetësia, i
pozicionuar vetëm pak minuta larg nga Liqeni Artificial i
Tiranës. Lokacioni strategjik ofron akses të shpejtë në qytet,
si dhe afërsi me institucione dhe shkolla, duke e bërë ideal
për banim familjar. Kompleksi është i konceptuar sipas
standardeve bashkëkohore, me hapësira të gjelbërta,
ambiente të mirëmenaxhuara dhe mundësi për jetesë
cilësore, ndërsa zona ofron gjithashtu potencial për
agroturizëm dhe investim. Apartamenti organizohet në
mënyrë funksionale me sallon të bollshëm, kuzhinë moderne,
2 dhoma gjumi, 3 banja, dhe ndodhet në katin e tretë të një
ndërtese me 5 kate, duke ofruar balancë ideale mes
privatësisë dhe aksesit. Prona ofrohet me çmim kleringu, më i
favorshëm se ndërtuesi, një mundësi shumë e mirë për blerje
inteligjente. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 286,700




